

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2015

Brolæggerfirmaet HWP A/S

Kornagervej 39
4640 Faxø

CVR nr. 20976098

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2016

Dirigent

Advokat Kim Steen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brolæggerfirmaet HWP A/S
Kornagervej 39
4640 Faxe

Telefon: 5671 3090
Fax: 5671 3096
Hjemmeside: www.bro-komp.dk

CVR-nr.: 20976098
Stiftelsesdato: 10. juni 1998
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Advokat Kim Steen
Hans Windfeld Petersen
Jacob Windfeld Petersen
Lone Petersen

Direktion

Hans Windfeld Petersen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. maj 2016, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive brolæggevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2015 et overskud før skat på t.kr. 67.827. Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine aktiviteter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer kun indtægter af finansiell karakter for de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		316.786	11.271.604
Personaleomkostninger	1.	-1.364.644	-9.832.485
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		1.040.088	-20.661
Resultat før finansielle poster		-7.770	1.418.458
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	68.950
Andre finansielle indtægter		77.568	5.911
Øvrige finansielle omkostninger		-1.971	-18.499
Ordinært resultat før skat		67.827	1.474.820
Skat af årets resultat		-18.817	-347.406
ÅRETS RESULTAT		49.010	1.127.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.010	1.127.414
Disponeret i alt		49.010	1.127.414

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	267.712
Materielle anlægsaktiver i alt		0	267.712
Anlægsaktiver i alt		0	267.712
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		0	20.000
Varebeholdninger i alt		0	20.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.068	644.730
Skatteaktiv		40.629	0
Andre tilgodehavender		1.211.462	26.650
Periodeafgrænsningsposter		0	184.707
Tilgodehavender i alt		1.640.159	856.087
Likvide beholdninger		1.557.708	4.359.995
Likvide beholdninger i alt		1.557.708	4.359.995
Omsætningsaktiver i alt		3.197.867	5.236.082
AKTIVER I ALT		3.197.867	5.503.794

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		425.002	375.992
Egenkapital i alt		2.425.002	2.375.992
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	11.548
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.548
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	96.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	96.250
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	714.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.902	136.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		645.969	264.515
Selskabsskat		70.994	242.183
Anden gæld		22.000	1.662.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		772.865	3.020.004
Gældsforpligtelser i alt		772.865	3.116.254
PASSIVER I ALT		3.197.867	5.503.794
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		
Eventualposter	5.		

Noter

	2015	2014		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	19		
Lønninger	1.202.859	8.406.582		
Pensioner	110.835	960.219		
Omkostninger til social sikring	50.950	465.684		
	1.364.644	9.832.485		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo		1.592.327		
Tilgang		566.724		
Afgang		-2.159.051		
Anskaffelsessum, ultimo		0		
Akkumulerede af- og nedskrivninger:				
Af- og nedskrivninger, primo		-1.324.615		
Korrektion afhændede		1.324.615		
Af- og nedskrivninger, ultimo		0		
Bogført værdi, ultimo		0		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	2.000.000	375.992	2.375.992	
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	49.010	49.010	
Bogført værdi, ultimo	2.000.000	425.002	2.425.002	

Selskabskapitalen består af 2.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Der har ikke være bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.